СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

 РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

д. Алешино

28.02.2018

№ 105
  О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Алешино № 30 от 27.07.2011 г. «Правила содержания домашних животных на территории сельского поселения Алешино».

       В целях приведения в соответствие  с  Федеральным законом от 06.10.1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и на основании Протеста прокурора Рамешковского района от 05.02.2018 года № 21а-2018 Совет депутатов сельского поселения Алешино
РЕШИЛ:

1. Внести в «Правила содержания домашних животных на территории сельского поселения Алешино», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Алешино № 30 от 27.07.2011 года, следующие изменения:

1.1.  Абзац 1 п. 1.2, п.п. 1.3-1.6, 1.8, 1.10 исключить.

2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Алешино и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Алешино в сети Интернет.

              Глава сельского поселения Алешино                                   В.А.Кричкин